АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2014 года                                                                             №  746
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2014 № 698

В связи с принятием собственниками жилых помещений решения о выборе способа управления многоквартирным домом в соответствии с пунктом 161 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2014 № 698 «Об определении организации по управлению многоквартирными домами города Лянтора, собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления» (с изменениями от 23.09.2014 №717) (далее – постановление) следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А.Махиня

       Приложение  к постановлению
       Администрации городского
       поселения Лянтор
       от «01» октября  2014 года № 746

Перечень
 многоквартирных жилых домов города Лянтора,
собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали
 способ управления

	Улица
	Номер дома
(обслуживание ранее
осуществляло
ООО «Дом-Сервис»)
	Номер дома
(обслуживание ранее
осуществляло
ООО «СтройМонтажНаладка»)

	Микрорайон 2
	Дома №№ 8,23,25,26

	Микрорайон 3

	Дом №52

	Микрорайон 6а
	Дом № 95

	Микрорайон 7

	Дом №2

image1.emf

oleObject1.bin